

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ПИГМЕНТ" (АО "ПИГМЕНТ")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Рабочие места (ед.)	72	72	0	22	16	34	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	72	72	0	22	16	34	0	0	0	0
из них женщин	25	25	0	9	15	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Цех №21																						
1	Начальник цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель начальника цеха по сухому сырью и готовой продукции	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель начальника цеха по жилюму сырью	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель начальника цеха по приему импортного сырья и отгрузке и экспортной продук-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер по ПБ и ООС
(должность)

(подпись)

Куликов А.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

10.12.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Пагагина Р.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

10.12.2021

Начальник ООТ-3

(должность)

(подпись)

Рыбниская М.И.
(Ф.И.О.)

(дата)

10.12.2021

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Хохлова О.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

10.12.2021

Ведущий специалист по ОТ ОПБ

(должность)

(подпись)

Кузьмин И.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

10.12.2021

Инженер по аналитическому контролю
за окружающей средой цеха №13

(должность)

(подпись)

Рашенцева Н.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

10.12.2021

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Корякина Е.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

10.12.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2763

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бутусова Т.Г.
(Ф.И.О.)

(дата)

29.11.2021

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ПИГМЕНТ" (АО "ПИГМЕНТ")

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Иех №21					
7. Заведующий складом ВС-154	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия химического фактора	18.01.22г	Меч. 005гч 3	
8. Заведующий складом ВС-38-3, ВС-108	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия химического фактора	18.01.22г	Меч. 005гч 3	
9. Заведующий складом К-54-8 средняя часть	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия химического фактора	18.01.22г	Меч. 005гч 3	
10. Заведующий складом К-54-8	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия химического фактора	18.01.22г	Меч. 005гч 3	
14. Мастер по ремонту технологического оборудования	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия химического фактора	18.01.22г	Меч. 005гч 3	
20. Электрогазоварщик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вредных факторов	18.01.22г	Меч. 005гч 3	
21А. Слесарь-ремонтник	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вредных факторов	18.01.22г	Меч. 005гч 3	
22. Водитель погрузчика	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вредных факторов	18.01.22г	Меч. 005гч 3	
23А. Сливщик-разливщик (ВС-107)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вредных факторов	18.01.22г	Меч. 005гч 3	
24А. Сливщик-разливщик (ВС-108)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вредных факторов	18.01.22г	Меч. 005гч 3	
25. Сливщик-разливщик (ВС-122)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вредных факторов	18.01.22г	Меч. 005гч 3	
26А. Сливщик-разливщик (Мойка тары)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вредных факторов	18.01.22г	Меч. 005гч 3	
27А. Грузчик ВС-154	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вредных факторов	18.01.22г	Меч. 005гч 3	
28А. Грузчик СВХ-2, ВС-155, ВС-40	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вредных факторов	18.01.22г	Меч. 005гч 3	
29А. Грузчик К-54-8, ВС-59, ВС-69, тарное отделение	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вредных факторов	18.01.22г	Меч. 005гч 3	
30А. Грузчик (тарное отделение)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вредных факторов	18.01.22г	Меч. 005гч 5	

31. Грузчик (МОС "Березка")	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вредных факторов	28.01.22	Нач. 005а3	
32. Грузчик ВС-113, К-54-8, ВС-59, ВС-69, тарное отделение	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вредных факторов	28.01.22	Нач. 005а3	
34. Машинист крана (крановщик)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вредных факторов	28.01.22	Нач. 005а3	
	Рекомендуется согласовать с Пенсионным фондом РФ право на льготное пенсионное обеспечение	Установление компенсации за вредные условия труда	28.01.22	Нач. ОК	
	Рекомендуется установить компенсацию (дополнительный отпуск) в порядке, определенном действующим законодательством	Установление компенсации за вредные условия труда	28.01.22	Нач. ОК	
35А. Кладовщик ВС-154	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вредных факторов	28.01.22	Нач. 005а3	
36. Кладовщик ВС-107	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вредных факторов	28.01.22	Нач. 005а3	
38. Кладовщик К-54-8 низкая часть	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вредных факторов	28.01.22	Нач. 005а3	
39. Кладовщик К-54-8 высокая часть	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вредных факторов	28.01.22	Нач. 005а3	
40. Кладовщик ВС-59	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вредных факторов	28.01.22	Нач. 005а3	
41. Кладовщик ВС-40, ВС-108, ВС-152	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вредных факторов	28.01.22	Нач. 005а3	
42. Уборщик производственных помещений	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вредных факторов	28.01.22	Нач. 005а3	
<i>Таможенный участок (цех №21)</i>					
43. Заведующий складом СВХ и ТС	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вредных факторов	28.01.22	Нач. 005а3	
45. Кладовщик ВС-155	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вредных факторов	28.01.22	Нач. 005а3	
46. Кладовщик ВС-40	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вредных факторов	28.01.22	Нач. 005а3	
<i>База обслуживания, вспомогательных материалов и заготовок</i>					

Дата составления: 29.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер по ПБ и ООС
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

10.12.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник юридического отдела
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

10.12.2021
(дата)

Начальник ООТиЗ
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

10.12.2021
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

10.12.2021
(дата)

Ведущий специалист по ОТ ОПБ
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

10.12.2021
(дата)

Инженер по аналитическому контролю
за окружающей средой цеха №13
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

10.12.2021
(дата)

Председатель профсоюзного комитета
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

10.12.2021
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2763
(№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

29.11.2021
(дата)